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Sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai:  

Leisti VšĮ Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centrui įsigyti lengvąjį 5 vietų 

automobilį, kuris bus skirtas centro veiklai ir funkcijoms vykdyti.  

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo projektas parengtas vadovaujantis Tarnybinių 

lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės 

valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse įstaigose taisyklių, patvirtintų Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimu Nr. T3-274 „Dėl Tarnybinių automobilių 

įsigijimo, nuomos ir naudojimo Prienų rajono savivaldybės valdomose bendrovėse,  viešosiose ir 

biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, 6, 7 ir 8 punktais, reglamentuojančiais tarnybinių 

automobilių įsigijimo tvarką. Taisyklėse nustatyta, kad automobilis gali būti perkamas Savivaldybės 

tarybai leidus. 

Laukiami rezultatai: 
Priėmus sprendimą ir Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centrui įsigijus automobilį, 

bus užtikrintas transporto paslaugų teikimas gyventojams, prisirašiusiems prie VšĮ Balbieriškio 

PSPC, ir pagal sutartis su kitomis gydymo įstaigomis. Šiuo metu turimas automobilis „VW Passat“ 

(2012 m. gamybos) yra visiškai  nusidėvėjęs, be likutinės vertės, dažnai remontuojamas, dėl 

susidėvėjusio variklio padidėjusios degalų sąnaudos.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai:  

VšĮ Balbieriškio PSPC skiria lėšas iš Sveikatos draudimo fondo biudžeto, uždirbamas teikiant 

sveikatos priežiūros paslaugas, taip pat įstaiga teikia paraišką finansavimui gauti pagal Klimato kaitos 

programos priemonę „Elektromobilių įsigijimo juridiniams asmenims skatinimas“, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2021 m. birželio 3 d. įsakymu Nr. D1-615 „Dėl Klimato 

kaitos programos priemonės „Elektromobilių įsigijimo juridiniams asmenims skatinimas“.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra.  

 

Bendrojo skyriaus vedėja  Jūratė Mickevičienė 


